
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury 

„INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

nr 12/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Instytutu Skrzynki 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytutu 

Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego”, w związku z art. 15 ust. 8 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej z dnia 25 października 1991 roku (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 194 ze zm.): 

§ 1 

Dyrektor Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju  

i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” zarządza co 

następuje: 

1) powołanie Pani Liliany Kubiak na stanowisko Zastępcy Dyrektora „INSTYTUTU 

SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego  

i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego”, 

2) powołanie następuje od dnia 1 maja 2023 r. na czas nie dłuższy niż czas trwania powołania 

Dyrektora Instytucji Kultury „INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju 

i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” określony  

w uchwale nr 3100/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

3) zadania Zastępcy Dyrektora „INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego” 

określone są w § 14 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego INSTYTUTU SKRZYNKI - 

Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego 

Powiatu Poznańskiego, 

4) warunki pracy oraz wysokość wynagrodzenia Zastępcy Dyrektora zostaną określone  

w odrębnym dokumencie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………….. 

Dyrektor Instytutu Skrzynki 


